
UCHWAŁA NR XLI/240/22 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. D ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz.1834/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270/ 
RADA GMINY w Dobryszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 34.044.353,52 zł, w  tym: 

a) dochody bieżące 21.515.992,00  zł, 

b) dochody majątkowe 12.528.361,52  zł. 

2) wydatki 34.936.353,52  zł, w  tym: 

a) wydatki bieżące 20.909.187,28 zł, 

b) wydatki majątkowe 14.027.166,24  zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w tabeli Nr 3, załączonej do niniejszej uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt w kwocie 892.000,00 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 892.000,00 zł. 

§ 4. Przychody ustala się w wysokości 1.386.508,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 5. Ustala się rozchody w wysokości 494.508,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Janusz Kwiecień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C65B43B-A444-468F-8D28-C5A8581AF279. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLI/240/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 530 000,00 0,00 530 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 530 000,00 0,00 530 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 0,00 530 000,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 49,7 KW dla Szkoły Podstawowej w 
miejscowości Blok Dobryszyce 220 000,00 30 000,00 250 000,00 

   Dochody własne jst 220 000,00 30 000,00 250 000,00 

   Modernizacja instalacji i kotłów c.o. w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobryszycach 250 000,00 - 30 000,00 220 000,00 

   Dochody własne jst 250 000,00 - 30 000,00 220 000,00 
Razem 14 027 166,24 0,00 14 027 166,24 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C65B43B-A444-468F-8D28-C5A8581AF279. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLI/240/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH 
ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2022 ROK 

Przychody Kwota (w złotych) Rozchody Kwota (w złotych) 
1.       Przychody 1.386.508,00 1.       Rozchody 494.508,00 
952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym, w tym: 1.386.508,00 992 –   Spłata otrzymanych krajowych pożyczek  i  

kredytów 494.508,00 

1)  na pokrycie planowanego deficytu 892.000,00   
2)  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 
kredytów 494.508,00   
2.      Dochody budżetu gminy 34.044.353,52 2.     Wydatki budżetu gminy 34.936.353,52 

RAZEM 35.430.861,52  35.430.861,52 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C65B43B-A444-468F-8D28-C5A8581AF279. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

